
----№20, 15 сентября ,  2020  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

1  

 

 

 

ВЕСТИ  
СОКУРСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

 
 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ  ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СОКУРСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  ВЫПУСК  № 20                 15 сентября    2020 год 

 
 

 

 
 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

СОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2020 года  №          9/30 

с. Сокур 

 

 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов 

Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  

по многомандатному избирательному округу № 1 

 

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу  

№ 1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 09 часа 45 минут «14» сентября 2020 

года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1 

РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской 

области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 : 

 

1. Авдонина Юлия Алексеевна  

2. Акимова Татьяна Алексеевна  

3. Ашихмина Наталья Александровна  

4. Бодачёв Сергей Иванович  

5. Бояров Сергей Петрович  

6. Быков Александр Анатольевич  

7. Гришина Лариса Николаевна 

8. Загребелин Владимир Викторович  

9. Кашкаров Виталий Анатольевич  

10. Кабанов Владимир Николаевич  

11. Рише Ольга Иоганесовна 

12. Родин Юрий Владимирович 



----№20, 15 сентября ,  2020  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

2  

 

 

13. Свиридов Сергей Васильевич 

14. Шост Ольга Ивановна 

15. Могильная Мария Анатольевна 

16. Косарев Михаил Викторович 

17. Кулешов Андрей Геннадьевич 

18. Таскаев Валентин Юрьевич 

 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издание органа местного самоуправления Сокурского 

сельсовета Мошковского района «Вести Сокурского сельсовета»   

 

Председатель комиссии                                                                                                                                            А. П. Андрейченко 

 

Секретарь комиссии                                                                                                                                                  Е. В. Льянова 

 

 
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

14.09.2020  № 13/41 

   

с. Сокур 

 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 

шестого созыва 

 

На территории Сокурского сельского совета Мошковского района Новосибирской области 13.09.2020 года состоялись 

выборы депутатов Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва 

В голосовании приняли участие1583 избирателей, что составило 24,5 % от числа избирателей, включенных в списки 

избирателей. 

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными 

комиссиями, избирательная комиссия муниципального образования Сокурского сельского совета Мошковского района Новосибирской 

области шестого созыва 

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва 

состоявшимися, а результаты выборов - действительными. 

2. Считать избранными депутатами  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва 

по многомандатным избирательным округам лиц, согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее решение в решение в периодическом печатном издание органа местного самоуправления 

Сокурского сельсовета Мошковского района «Вести Сокурского сельсовета».      

 

Председатель комиссии 

 

Секретарь комиссии 



----№20, 15 сентября ,  2020  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

3  

 

 

 

Приложение 

к решению избирательной комиссии 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСКОГО 

СОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 14.09.2020 № 13/41 

 

 

 

Список избранных депутатов Совета депутатов Сокурского сельсовета 

 Мошковского района Новосибирской области шестого созыва 

 по многомандатным избирательным округам: 

 

1. Авдонина Юлия Алексеевна  

2. Акимова Татьяна Алексеевна  

3. Ашихмина Наталья Александровна  

4. Бодачёв Сергей Иванович  

5. Бояров Сергей Петрович  

6. Быков Александр Анатольевич  

7. Гришина Лариса Николаевна 

8. Загребелин Владимир Викторович  

9. Кашкаров Виталий Анатольевич  

10. Кабанов Владимир Николаевич  

11. Рише Ольга Иоганесовна 

12. Родин Юрий Владимирович 

13. Свиридов Сергей Васильевич 

14. Шост Ольга Ивановна 

15. Могильная Мария Анатольевна 

16. Косарев Михаил Викторович 

17. Кулешов Андрей Геннадьевич 

18. Таскаев Валентин Юрьевич 

 

 

 

 



----№20, 15 сентября ,  2020  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

4  

 

  



----№20, 15 сентября ,  2020  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

5  

 

  



----№20, 15 сентября ,  2020  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

6  

 

 

 

Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Сокурского сельсовета  
Мошковского района  Новосибирской области  №20, сентябрь 2020 год 

 

АДРЕС: ИЗДАТЕЛЬ: РЕДАКЦИЯ: 

633120, Новосибирская область, Администрация Сокурского Редактор:  

Мошковский район, село Сокур, сельсовета Мошковского района Феттер Г.А 

Улица Советская, 13 Новосибирской области 

Тел/факс (383-48) 33-110                                         Тираж 50 штук  

АДРЕС В ИНТЕРНЕТЕ:                                      Газета раздается бесплатно 

WWW.SOKURNSO.RU

Телефоны экстренных служб: 

 

Пожарная охрана:  

8-(383-48)-21-101; 

8-(383-48) 30-012. 

Мошковское РОВД :  

8(383-48)-21-102;                                          

8-(383-48)-21-163;                                         

 

ГБУЗ «Мошковская ЦРБ»:  

8-(383-48)-21-103;                                               

8-(383-48)-21-141;                                                      

8-(383-48)-21-184;  

 

Сокурская участковая больница:  

8(383-48) -30-003;                                                               

8-(383-48)-30-076; 

 

Скорая помощь: 

 8-(383-48)-21-103;                                 

8-(383-48)-30-003; 

8-(383-48)-21-646 

 

 Единая дежурная диспетчерская 

служба: 

 8-(383-48)-21-655; 

 

Приобские электросети, МРЭС: 

 8-(383-48)-21-196;                                                        

8-(383-48)-21-218;

 

http://www.sokurnso.ru/

